

## AK Brændstof ApS

Kirkebakken 4

6683 Føvling

CVR-nr. 33392974

## Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-04-2018



Allan Viuf  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AK Brændstof ApS Kirkebakken 4 6683 Føvling
CVR-nr.	33392974
Stiftelsesdato	11-01-2011
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Allan Viuf, Direktør Kent Viuf, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Saxo Privatbank Søndergade 4 6670 Holsted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i sælge brændstof.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 4.809, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 481.844, og en egenkapital på kr. 44.435.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>40.588</b>	<b>53.445</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.011	-34.385
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.577</b>	<b>19.060</b>
Andre finansielle indtægter		1.340	1.113
Finansielle omkostninger		-8.752	-8.517
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.165</b>	<b>11.656</b>
Skat af årets resultat	1	-1.356	-2.564
<b>Årets resultat</b>		<b>4.809</b>	<b>9.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.809	9.092
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.809</b>	<b>9.092</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	27.011
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>27.011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>27.011</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.642	58.547
<b>Varebeholdninger</b>		<u>32.642</u>	<u>58.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.358	0
Udsudte skatteaktiver		8.629	9.985
Andre tilgodehavender		6.077	2.988
<b>Tilgodehavender</b>		<u>68.064</u>	<u>12.973</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>381.138</u>	<u>367.411</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>481.844</u>	<u>438.931</u>
<b>Aktiver</b>		<u>481.844</u>	<u>465.942</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-35.565	-40.373
<b>Egenkapital</b>	3	<u>44.435</u>	<u>39.627</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.326	130.133
Gæld til associerede virksomheder		297.544	288.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.539	7.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>437.409</u>	<u>426.315</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>437.409</u>	<u>426.315</u>
<b>Passiver</b>		<u>481.844</u>	<u>465.942</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	1.356	2.564
	<u>1.356</u>	<u>2.564</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	250.569	250.569
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>250.569</u>	<u>250.569</u>
Af- og nedskrivninger primo	-223.558	-189.173
Årets afskrivninger	-27.011	-34.385
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-250.569</u>	<u>-223.558</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>27.011</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	-40.373	39.627
Forslag til årets resultatdisponering		4.809	4.809
	<u>80.000</u>	<u>-35.564</u>	<u>44.436</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Virksomheden har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.